from exercise and anointing, being contented with water only. This indeed is the best (management). But if weakness presses upon him, he ought both to take wine after the fit, and on the intermediate day, a little food.

XV. The same things are to be done in a quartan. But as this is very slowly terminated, unless it is removed in the beginning, we must direct with greater accuracy from its commencement, what ought to be done in it. Therefore, if the fit has attacked any person with shivering, and it has gone off, he should restrict himself on the same day, and on the following, and on the third, and should take warm water only on the first day of the fever, and not even this on the next two days, as far as can be accomplished. If the fever returns on the fourth day, with the shivering, he should vomit, as has been directed before; then, after the fever, take a little food, (and) a quadrans of wine; to abstain on the following and third day, warm water only being taken, if there is thirst. On the seventh day he should prevent

si febris redierit, ducere alvum; ubi corpus conquieverit ex eo, perfricari vehementer in unctione; eodem modo sumere cibum, et vinum; proximo biduo abstinere se, frictione servatâ. Decimo tertio die rursus experiri balneum; et si febris accessit postea, æquè perfricari, bibere vinum copiosius. Ac sic proximum est, ut quies tot dierum, et abstantia cum ceteris, quæ præcipiuntur, tollant febrem. Verò si nihilominus remanet, aliud genus curationis ex toto est sequendum: que id agendum, ut corpus facile sustineat, quod est diù sustinendum. Quo minus etiam curatio Heraclidis Tarentini debet probari, qui dixit alvum ducendam primis diebus, deinde abstinendum in septimum diem. Quod ut aliquis possit sustinere, tamen, etiam liberatus febre, vix valebit refectio: adeo concidet, si febris sæpiùs accesserit. Igitur si morbus manebit,

redierit, ducere alvum; ubi ex eo corpus conquieverit, in unctione vehementer perfricari; eodem modo sumere cibum et vinum: biduo proximo se abstinere, frictione servata. Decimo tertio die rursus, balneum experiri; et, si postea febris accessit, æque perfricari, vinum copiosius bibere. Ac sic proximum est, ut quies tot dierum, et abstantia cum ceteris, quæ præcipiuntur, febrem tollant. Si vero nihilominus remanet, aliud ex toto sequendum est curationis genus; idque agendum, ut, quod diu sustinendum est, corpus facile sustineat. Quo minus etiam curatio probari Heraclidis Tarentini debet, qui primis diebus ducendam alvum, deinde abstinendum in septimum diem dixit. Quod, ut sustinere aliquis possit, tamen, etiam febre liberatus, vix refectio valebit, adeo, si febris sæpiùs accesserit, concidet. Igitur si tertio decimo